令和 6 年１１月吉日

浦和剣道連盟 加盟団体 様

さいたま市中体連 剣道専門委員長  荒井 健文

令和６年度さいたま市中学校冬季体育大会（剣道）の開催に伴う審判依頼について

 日ごろから、さいたま市中学校体育連盟剣道専門委員会の活動にご理解、ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。
 さて、標記大会を下記の通り開催いたします。つきましては、御多用の折、誠に恐縮ですが大会の競技役員（審判員）として依頼させていただきますので、ご協
力をお願い申し上げます。

記

 １ 期日   令和７年 １月 １８日（土） 女子団体戦

１月 １９日（日） 男子団体戦

 ＊いずれも監督・審判会議は９：３０～の予定です。会議場所は、駐車券を送付させていただいたときにお知らせいたします。

 ２ 場所   さいたま市大宮武道館 （さいたま市見沼区堀崎町１２－３６ ℡ ０４８－６８７－１０１１）

 ３ 参加申し込みについて

  例年と同じように、各加盟団体を通して、浦和剣道連盟にて承認をされた先生にお願いをさせていただいております。ご承認いただけた先生は

QR コードを読み取っていただき、１２月２０日（金）までに、出欠をお答えいただけると助かります。 もし、QR コードでの出欠が難しかっ
た場合は以下の表をご記入いただき、大谷中学校（０４８－６８５－５１１８）増田篤寛まで、FAX でご送付ください。

問い合わせ先 さいたま市中体連剣道専門委員会 審判部 さいたま市立大谷中学校 増田篤寛
                                                         ＊℡ ０４８－６８５－６９８２

加盟団体 （                              ）

お名前 ご住所 電話番号 段位 審判としてご参加される日 指導にかかわる学校名

    １/１８  ・  １/１９

    １/１８  ・  １/１９

＊足りなかった場合はコピーして FAX していただけると助かります。お手数をおかけしますがよろしくお願いいたします。

QR コード

こちらを読み取っていただきご連絡していた

だけると助かります。